攀枝花市人力资源和社会保障局

攀枝花市人力资源和社会保障局

关于做好四川省职称评审信息系统

帐号注册工作的通知

市级有关部门，各县（区）人力资源和社会保障局，有关企事业

单位：

四川省职称评审信息系统是四川省人力资源和社会保障厅

为全省专业技术人员提供的在线服务平台，旨在为广大专业技术

人员提供便捷的职称申报和评审服务，同时也实现了职称管理工

作的高效、透明。单位和个人可以通过该系统随时随地了解职称

申报的最新政策、通知和动态，实现了职称申报、审核、评审、

公示、备案、职称电子证书发放等网上“一条龙”服务，打通了职

称评审的“最后一公里”。

按照《四川省人力资源和社会保障厅关于全面推行职称评审

信息系统运用有关事项的通知》（川人社函〔2023〕693号）要

求，从 2023年 11月起，专业技术人员职称申报、审核、评审等

工作将通过四川省职称评审信息系统开展，并在 2024年实现所

有职称系列（专业）网上申报评审全覆盖。为及时做好信息系统

账号创建工作，尽快推广运用全省职称评审信息系统（网址：

- 2 -

http://103.203.218.251:8081/zcpsqd），现就有关事项通知如下。

一、单位账号注册工作已纳入省上对各市（州）的考核，请

市级部门、各县（区）务必高度重视，组织专门力量做好此项工

作，并在 11月 17日前完成所有有职称评审需求的企事业单位的

账号注册工作。

二、市级有关部门负责本部门及下属单位账号注册和工作

人员账号新增工作，指导本部门（单位）专业技术人员做好个人

申报账号注册工作；各县（区）人力资源社会保障局负责本县（区）

企事业单位账号注册和工作人员账号新增工作，组织辖区内行业

主管部门、非公有制企业在系统中注册，并逐级推进下级部门注

册，指导本县（区）部门（单位）专业技术人员做好个人申报账

号注册工作；钒钛高新区管理委负责钒钛高新区企事业单位账号

注册和工作人员账号新增工作，指导专业技术人员做好个人申报

账号注册工作。市级部门可将注册信息（详见附件 1）于 11月

10日前市人力资源社会保障局代行注册。

三、为加快非公有制企业账号注册进度，委托攀枝花市中小

企业协会（攀枝花市中小微企业公共服务平台，以下简称市中小

企业协会）协助做好非公有制企业账号注册工作，请各非公有制

企业认真填写新增单位模板（见附件 1）于 11月 13日前报市中

小企业协会，市中小企业协会汇总后报市人力资源社会保障，由

市人力资源社会保障局会同各县（区）人力资源社会保障局代行

- 3 -

注册。

市人力资源社会保障局联系人：肖健林，联系电话：3325130，

电子邮箱：825197097@QQ.COM。

东区人力资源和社会保障局：3933509

西区人力资源和社会保障局：3869183

盐边县人力资源和社会保障局：5250100

米易县人力资源和社会保障局：8130962

仁和区人力资源和社会保障局：2910191

附件：1．新增单位模板

2．职称评审系统操作手册 PDF版

攀枝花市人力资源和社会保障局

2023年 11月 7日